[image: ]
ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ
	г. _______________
	«____» ______________ ______ г.

Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. Я, ________________________________________________ продал, а я, ________________________________________________ купил строительные материалы от разборки принадлежащего гр. ________________________________________________ на праве собственности жилого дома, находящегося по адресу: ________________________________________________, а именно: бревна длинной ________ метров в количестве ________ штук, доски для пола и потолка в количестве ________ штук, двери разные в количестве ________ штук, бруски и другие материалы в количестве ________ куб.м. Всего на общую сумму ________ рублей.
2. За проданный строительный материал Продавец получил с Покупателя ________ рублей, при подписании договора ________________________________________________.
3. Расходы по заключению договора уплачивает ________________________.
4. Настоящий договор составлен и подписан в трех экземплярах, один хранится в делах ________________________________________________ нотариальной конторы, а два других выдаются ________________________________________________ и ________________________________________________.

ПОДПИСИ СТОРОН

	Продавец _______________
	Покупатель _______________

[bookmark: _GoBack]«___» _____________ _____ года настоящий договор удостоверен мной, ________________________ нотариусом ________________________________________________.
Договор подписан в моем присутствии, личность сторон установлена, их дееспособность проверена. Текст договора прочитан вслух.
Зарегистрировано в реестре за № ________
Взыскано по тарифу: ________ рублей.
Нотариус: ________________________

https://pomosch-yurista.ru/
image1.png
Momouupb Opucta

BecnnatHo | Ownaiti | Mo Tenedory